RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA VAGA DE ESTAGIÁRIO NO DECON

(Programa Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor) - EDITAL nº 24/2025

A Coordenação Geral do Curso de Direito, no uso de suas atribuições, divulga o
RESULTADO FINAL da seleção simplificada para vaga de estagiário, para atuação no DECON
(Programa Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor), na sede de Juazeiro do Norte/CE, nos
termos do convênio firmado entre o Ministério Público do Estado do Ceará e o Centro Universitário
Paraíso do Ceará – UNIFAP. Os candidatos selecionados devem aguardar convocação para firmar
Termo de Compromisso, conforme previsão do edital.

Segue a lista por ordem de classificação dos selecionados:

CLASSIFICAÇÃO ALUNO COLOCAÇÃO

1º Kaio Henrique Amorim Rodrigues CLASSIFICADO

1 Ysadora Regina Campos dos Santos CADASTRO DE RESERVA

2 Yuri Alefe Santos Gonçalves CADASTRO DE RESERVA

3 Yure Gonçalves Holanda CADASTRO DE RESERVA

4 Sara Evellyn Bezerra Neves CADASTRO DE RESERVA

5 Maria Beatriz Belarmino de Alencar CADASTRO DE RESERVA

6 Giovanna Gonçalves Teixeira Cardoso CADASTRO DE RESERVA

7 Maria Winislaine Lopes de Sousa CADASTRO DE RESERVA

8 Sophia de Oliveira Bernardo CADASTRO DE RESERVA

9 Clarissa Bezerra de Lima CADASTRO DE RESERVA

10 Maria Luiza Bezerra callou CADASTRO DE RESERVA

11 Hellen Thaís sampaio Moreira CADASTRO DE RESERVA

12 Jessica Ferreira Da Silva CADASTRO DE RESERVA

13 Lucas Emanuel Pereira Oliveira CADASTRO DE RESERVA

14 Giovanna Brito Feitosa CADASTRO DE RESERVA

15 Ana Elisa Mendonça De Luna CADASTRO DE RESERVA

Juazeiro do Norte/CE, 30 de maio de 2025.

Prof. Wesley Gomes Monteiro

Coordenador Geral do Curso de Direito